（様式第４号 １枚目）

年  月  日

大阪府知事 様

所在地

団体名

代表者名             印

大阪府ナイトカルチャー発掘・創出事業中止（廃止）承認申請書（ 年度）

  年度において標記補助金の交付の決定を受けましたが、大阪府ナイトカルチャー

発掘・創出事業補助金交付要綱第 10 条の規定により、補助事業の中止（廃止）の承

認を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 名 称

中 止 （廃止）の内容

中止（廃止）の経緯・理由